

A/B Nørrebrogade 108 ApS

Gøteborgvej 18, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 10 05 74 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Mårten Hede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/B Nørrebrogade 108 ApS Gøteborgvej 18 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 10 05 74 18
	Stiftet: 5. januar 2001
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mårten Jesper Hede
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138.790 kr. mod 186.708 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.284 kr. mod 151.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	138.790	186.708
Andre finansielle indtægter	4.121	10.065
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.433</u>	<u>-3.133</u>
Resultat før skat	130.478	193.640
Skat af årets resultat	<u>-29.194</u>	<u>-42.592</u>
Årets resultat	<u>101.284</u>	<u>151.048</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	101.284	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-48.952</u>
Disponeret i alt	<u>101.284</u>	<u>151.048</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.603
Andre tilgodehavender	4.238.121	3.834.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.238.121</u>	<u>3.862.603</u>
Likvide beholdninger	<u>25.893</u>	<u>237.095</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.264.014</u>	<u>4.099.698</u>
Aktiver i alt	<u>4.264.014</u>	<u>4.099.698</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.768.847	2.667.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	2.893.847	2.992.563
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	843.480	843.480
Hensatte forpligtelser i alt	843.480	843.480
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	29.194	42.592
Anden gæld	497.493	221.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.687	263.655
Gældsforpligtelser i alt	526.687	263.655
Passiver i alt	4.264.014	4.099.698

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.716.515	1.000.000	3.841.515
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.952	200.000	151.048
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.667.563	200.000	2.992.563
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.284	0	101.284
	125.000	2.768.847	0	2.893.847

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.281	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.152</u>	<u>3.133</u>
	<u>12.433</u>	<u>3.133</u>
